
 
 
 

Välkommen till Jordens Vänners nyhetsbrev. Sedan sist har vi bytt namn 

och logotyp vilket skedde på årsmötet i april. I samband med allt som har 

behövts ordnas kring det har också andra sysslor som nyhetsbrev fått vänta. 

Men nu kommer nomineringar till Svenska Greenwashpriset 2011, samt 

senaste informationen om Klimatlägret som i år sker i Partille utanför 

Göteborg plus mycket annat.  

Trevlig läsning!  

*** 

Svenska Greenwashpriset 2011 
För andra året i rad ordnar Jordens Vänner en omröstning där du bestämmer vilken aktör 

med svensk anknytning som under det senaste året undvikit att satsa på riktiga 

miljöåtgärder, och i stället lagt energi på att skapa en grön image. Vi presenterar fem 

kandidater – klicka på länken här i nyhetsbrevet, läs igenom och rösta sedan längst ned på 

sidan du kommer till. Sista dag för omröstning är sista juni och vinnaren kommer att 

presenteras under Jordens Vänners Greenwash-seminarium i Almedalen onsdagen den 6 

juli. 

De nominerade är …>> 

*** 

Nu heter vi Jordens Vänner 

Tidigare Miljöförbundet Jordens Vänner heter nu endast Jordens Vänner och byter logotyp 

till den inom Friends of the Earth-nätverket vedertagna cirkeln. Beslutet togs av årsmötet i 

april. 

– Det här känns jättebra. Med detta beslut renodlar vi vår koppling till Internationella 

Jordens Vänner, både genom byte av namn och av logotyp. Samtidigt får vi ett enklare, 

kortare och mer slagkraftigt namn på organisationen som gör att vi blir mer synliga i 

Sverige, säger Pia Bergenholtz, ny ordförande för Jordens Vänner tillsammans med Ida 

Nilsson.   

http://www.jordensvanner.se/konsumtion/svenska-greenwashpriset-2011


***  

Klimatsommar Göteborg 2011 

Jordens Vänner tillsammans med bland annat Latinamerikagrupperna och Studiefrämjandet 

bjuder in till sommarläger 2011. Klimatförändringen accelererar fortare än vad forskarna 

tidigare trott och de så kallade politiska ”ledarna” står handfallna. Det är dags för 

folkrörelserna att driva fram förändringen mot en rättvis och fossilfri värld. Tillsammans lär 

vi oss av varandra och våra olika nätverk. Vi diskuterar, agerar och formar strategier kring 

olika teman under lägret: mat, transporter, mångfald, energi och tillväxtkritik. 

Klimatsommar håller på i fem dagar mellan den 16-20 juni och kostar 50 kronor för alla 

dagar. Är du medlem i Jordens Vänner kan du få hjälp med resersättning till klimatlägret! 

Sista anmälningsdag är 9 juni och du kan enkelt anmäla dig här >>  

*** 

Jordens Vänner i Almedalen X 4 

  

Trött på trafikpolitik av män för män? Satsa på kollektivtrafik för alla.  

Trafikpolitiken styrs ofta av män - och gynnar välbeställda mäns bilåkande. Hur kan vi förändra 
trafikpolitiken så att den prioriterar den kollektivtrafik där kvinnor, ungdomar och lågavlönade 
dominerar? Finns det en genusaspekt i trafik- och miljöpolitiken? Samtal med Trafikverket och med 
företrädare från Alliansen och Socialdemokraterna. 

 4 juli. Klockan 13:00 - 15:00 Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3, sal E 41  

  

Mer kött och soja – mindre regnskog  

Vårt utnyttjande av naturresurser i andra länder är enorm, t.ex. soja till djurfoder, nötkött, 
biodrivmedel och pappersmassa. Emil Schön och Sanna Ekedahl introducerar ämnet. Därefter följer 
ett samtal med riksdagspolitiker om hur vi kan minska vårt beroende av naturresurser i andra länder.  

5 juli. Klockan 13:00 - 15:00 Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3, Sal E 41 

  

Greenwash – hur fungerar grönmålning och vem vinner årets greenwashpris? 

Går det att skilja på greenwash och äkta miljöansvar? Hur kan politikerna agera? Författaren Karin 
Nielsen reder ut begreppen. Vi presenterar även årets pristagare i Svenska Greenwashpriset 2011. 

http://klimatsommar.wordpress.com/vill-du-delta-pa-klimatsommar-goteborg-2011/


6 juli. Klockan 13:00 - 15:00 Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3, Sal E 41 

  

Ekonomiska styrmedel för minskad köttkonsumtion 

Köttkonsumtionen är ett av våra största miljöproblem och det finns ett akut behov av åtgärder på 
området. Miljöekonomen Sarah Säll presenterar sin forskning om styrmedel för minskad 
köttkonsumtion. Därefter följer en panel där riksdagsledamöter från olika partier diskuterar frågan. 

7 juli. Klockan 15:30 - 17:30 Högskolan på Gotland, Cramérgatan 3, Sal E 41 

  

*** 

Jordens Vänner på Facebook 

  

Glöm inte att gilla oss så du får ta del av allt vi gör på Facebook >> 

 
 
Peter Larsson 
Communication & Fundraising officer 
Jordens Vänner/Friends of the Earth Sweden 
Postadress: Box 7048  
402 31 Göteborg 
Besöksadress: Jungmansgatan 37 
Tel: +46 (0)31-12 80 42 
Fax: +46 (0)31-12 18 17 
Skype: peterfoesweden 
 
www.jordensvanner.se 
 
Tycker du också att miljö och solidaritet hänger ihop? Bli medlem här för endast 20 kr/månad! 
 
 

http://www.facebook.com/pages/Milj%C3%B6f%C3%B6rbundet-Jordens-V%C3%A4nner/105315762766
http://www.jordensvanner.se/
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